
                                

報道関係各位           

                     

2018 年 1 月 2９日 
 

総勢 379,104人が利用した大好評イベントが待望の復活！ 

かっぱ寿司『食べホー』開催 
～80種類以上のメニューが 60分間食べ放題！～ 

2018年 2月 7日（水）より全店舗にて開始 
 

コロワイドグループのかっぱ寿司（カッパ・クリエイト㈱ 本社：神奈川県横浜市 代表取締役社長 大野健

一）は、2018 年 2 月 7 日（水）より、昨年より大変ご好評いただいている人気イベント『食べホー』が全

店舗で復活いたします。 

 

『食べホー』は、昨年 6 月より 4 回にわたって開催し、前回の 11 月 1 日～22 日の開催時には 195,396

名、総勢 379,104 名ものお客様にご利用いただいております。「またやって欲しい」「最寄りの店舗でお腹い

っぱいお寿司を楽しみたい」と多くの方から復活を希望するお声をいただき、この度、かっぱ寿司全店で再実

施することとなりました。アプリまたは Web からの予約限定受付のため、お待ちいただく時間もほとんど無

く、スムーズにご利用いただけます。 

 

かっぱ寿司は、継続的にネタの品質向上に注力してまいりました。美味しくなったかっぱ寿司を体感していた

だくため、『食べホー』でも、通常提供している商品と全く同じ品質の商品をご提供しております。定番のま

ぐろやサーモンはもちろん、ラーメンやプリンなど、約 80 種類のメニューの数々を思う存分ご堪能ください。 

 

 

【詳細】 

・名称：かっぱの食べホー 

・開催期間：2018 年２月７日（水）～終了時期未定 

・対象店舗：全国のかっぱ寿司全店 

・U R L：https://www.kappasushi.jp/challenge/tabeho/  

・時  間：平日 14 時～17 時 

・料  金：男性：1,580 円＋税／女性：1,480 円＋税 

小学生：780 円＋税／小学生未満：無料(※1) 

      延長料金：500 円＋税（10 分） 

(※1)保護者 1 名様につき、2 名様までとなります。      

3 名様以降は、1 名様につき 500 円+税の料金を 

頂戴いたします。 

・内  容：約 80 種の商品を対象とした 60 分間の食べ放題 


